Директору ФГБНУ «ВНИИ агрохимии
имени Д.Н. Прянишникова»
			Шкуркину С.И.

					от __________________________________
					     _________________________________
							          Ф.И.О. полностью
Заявление о приеме на обучение
Прошу принять меня __________________________________________
						(Ф.И.О.,
__________________________________________________________________
				       дата рождения, гражданство)
__________________________________________________________________
			(Реквизиты документа, удостоверяющего личность
_________________________________________________________________
				                 кем и когда был выдан)
на обучение в аспирантуре ФГБНУ «ВНИИ агрохимии имени Д.Н. Прянишникова» по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров, дисциплина 4.1.3 «Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений».
Форма обучения очная
Сведения о необходимости создания специальных условий для поступающего с ограниченными возможностями здоровья ________________
__________________________________________________________________
Почтовый адрес, электронный адрес, телефон _____________________
_________________________________________________________________
Получаю высшее образование данного уровня впервые
Об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме и за подлинность документов подаваемых для поступления в аспирантуру информирован (а).

______________			________________________________
Дата						Подпись с расшифровкой

Директор института,
кандидат юридических наук				           Шкуркин С.И.

Зав. аспирантурой,
кандидат биологических наук				 Виноградова С.Б.